- 1 -

平成 21年 6月 2日

各    位

会  社 名  株 式 会 社 ニ  レ  コ

代 表 者 名  代表取締役社長 山田 秀丸

（JASDAQ  コード番号 ６８６３）

                                                           問 い 合 せ 先   執 行 役 員 管 理 部 門 担 当

                                                長 塚  寛

                                                             （TEL 042-642-3111）

（訂正）「平成 21 年 3 月期 決算短信」の一部訂正について

平成21年５月20日発表いたしました「平成21年3月期 決算短信」の記載内容について、一部誤りがありまし

たので下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所については下線＿を付して表示しております。また、数値デー

タの訂正はありません。

記
（正誤表）
１． 「平成21年３月期 決算短信」＜５ページ＞

 １．経営成績 (2)財政状態に関する分析

（訂正前）

(2)財政状態に関する分析

① 資産、負債、純資産の状況に関する分析

  当連結会計年度末における総資産は前年同期に比べて 2,893 百万円減少し、11,562 百万円となりました。こ

れは、期中に行なった自己株式の大規模な取得を主な理由とする現金及び預金の減少1,331百万円、「棚卸資産

の評価に関する会計基準」の適用などによるたな卸資産の減少602百万円、投資有価証券の売却及び時価の下落

による減少802百万円などによります。また、負債は前年同期に比べて160百万円減少し、1,144百万円となり

ました。これは、支払手形及び買掛金が67百万円、未払費用が83百万円、未払法人税等が41百万円、未払消

費税等が32百万円それぞれ減少した事などによります。

＜以下省略＞

（訂正後）

(2)財政状態に関する分析

② 資産、負債、純資産の状況に関する分析

  当連結会計年度末における総資産は前年同期に比べて 2,893 百万円減少し、11,562 百万円となりました。こ

れは、期中に行なった自己株式の大規模な取得を主な理由とする現金及び預金の減少1,331百万円、「棚卸資産

の評価に関する会計基準」の適用などによるたな卸資産の減少602百万円、投資有価証券の売却及び時価の下落

による減少802百万円などによります。また、負債は前年同期に比べて160百万円減少し、1,144百万円となり

ました。これは、支払手形及び買掛金が67百万円、未払費用が69百万円、未払法人税等が41百万円、未払消

費税等が32百万円それぞれ減少した事などによります。

＜以下省略＞

 - 2 -

２． 「平成21年３月期 決算短信」＜12ページ＞

 ４．連結財務諸表 （１）連結貸借対照表

（訂正前）

＜以下省略＞

（訂正後）

＜以下省略＞

 - 3 -

３．「平成21年３月期 決算短信」＜16ページ＞

 ４．連結財務諸表 （４）連結キャッシュフロー計算書

（訂正前）

＜省略＞

＜以下省略＞

（訂正後）

＜省略＞

＜以下省略＞

 - 4 -

４．「平成21年３月期 決算短信」＜48ページ＞

 ６.その他

（訂正前）

役員の異動

（２）その他の役員の異動

＜省略＞

④ 監査役の退任

監査役  小野澤純一

    ＜以下省略＞

（訂正後）

役員の異動

（２）その他の役員の異動

＜省略＞

④ 監査役の退任

監査役  小野澤淳一

    ＜以下省略＞

以 上